广东九联科技股份有限公司 关于公司股东、实际控制人的一致行动人之一的股 份完成继承过户的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示内容:

- 本次股份变动系公司原股东、实际控制人的一致行动人之一赖伟林先生 辞世,其生前持有的公司股份由赖伟林先生的配偶陈文英女士和儿子赖开愚先生 继承所致。
 - 本次股份变动不会导致公司实际控制人发生变化。

广东九联科技股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到公司原股东、 实际控制人的一致行动人赖伟林先生家属通知,赖伟林先生生前持有的 16,181,820 股公司股份已过户至其继承人陈文英女士(赖伟林先生的配偶)和 赖开愚先生(赖伟林先生的儿子)名下,并取得中国证券登记结算有限责任公司 出具的《过户登记确认书》。现将具体情况公告如下:

一、本次股份变动的基本情况

2023年9月,公司自然人股东、实际控制人的一致行动人赖伟林先生辞世, 根据广东省惠州市阳光公证处出具的(2023)粤惠阳光第8636号《公证书》, 赖伟林先生生前持有公司股份 16, 181, 820 股作为赖伟林先生遗产,赖伟林先生 所持有的公司股份由其配偶陈文英及儿子赖开愚共同继承。

二、股份完成过户登记情况

公司于近日收到公司原股东、实际控制人的一致行动人赖伟林先生家属通知, 赖伟林先生生前持有的 16,181,820 股公司股份已过户至其继承人陈文英女士

(赖伟林先生的配偶)和赖开愚先生(赖伟林先生的儿子)名下,并取得中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。

本次证券过户登记完成后,证券非交易过户明细如下:

序号	过出方	过入方	过户数量(股)	占公司总股本比例	股份性质
1	・赖伟林	陈文英	12, 136, 365	2. 43%	限售流通股
2		赖开愚	4, 045, 455	0.81%	限售流通股

三、其他情况说明

- 1、本次股份变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化,不会影响 公司的治理结构和持续经营。
- 2、自本次继承(非交易过户)完成之日起,陈文英、赖开愚将严格遵守《公司法》《证券法》等法律法规、部门规章及规范性文件中关于股份买卖的相关规定。同时,陈文英、赖开愚将根据赖伟林先生生前签署的一致行动协议所做的约定继续遵守相关义务。

特此公告。

广东九联科技股份有限公司董事会 2023年11月9日